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Zakończyła się I kadencja Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego

W poniedziałek, 27 kwietnia, odbyła się XXIV sesja Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. Obrady miały
wyjątkowy charakter, ponieważ podczas sesji zakończyła się I kadencja Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego.

Jeszcze przed rozpoczęciem obrad odbyły się posiedzenia:

Komisji Rewizyjnej,
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

W przerwie sesji obradowała Komisja Wyborcza, odpowiedzialna za przeprowadzenie wyborów do II
kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.

Najważniejsze decyzje Sejmiku

Podczas sesji radni procedowali nad uchwałami dotyczącymi m.in.:

zmian w budżecie województwa oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej,
ustalenia wynagrodzenia Marszałka Województwa Wielkopolskiego,
udzielenia pomocy finansowej gminom na zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego,
infrastruktury lekkoatletycznej i turystycznej oraz realizacji programów: „Wielkopolska z klasą”,
„Błękitno‑zielone inicjatywy dla Wielkopolski” oraz „Kulisy kultury”.

Radni rozpatrzyli także projekty uchwał dotyczące zmiany nazwy i statutu Wojewódzkiej Biblioteki
Publicznej i Centrum Animacji Kultury, udzielenia pomocy finansowej Gminie Zbąszyń oraz zmiany
uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Miasta Luboń.

Podjęto również uchwały w sprawie m.in. powierzenia zarządzania przystankami komunikacyjnymi
gminom Swarzędz i Krotoszyn, powierzenia zadań związanych z utrzymaniem dróg wojewódzkich
gminom Szydłowo i Jastrowie, oceny sytuacji na rynku pracy w województwie w 2025 roku, nadania
statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu oraz rozpatrzenia petycji.

Sejmik zapoznał się ponadto z informacją o działalności Samorządowych Kolegiów Odwoławczych oraz ze
sprawozdaniem z działalności Zarządu Województwa Wielkopolskiego w okresie międzysesyjnym.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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